
GN-7224 U55/OQHRNIIAL
UM. 1 7488020 16

zARzĄDzEN1E
PREZYDENTA MIASTA GLIWIJE

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej

z dnia.r'}2F.l)..ĹÊ*Ĺ¬'.`?Ż":¬ĹĹ).Ŝ:.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania
z zakresu administracji rządowej nr PM-6046/10 z dnia 26 lipca 2010r.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015. 1774 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Uchylam zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania z zakresu

administracji rządowej nr PM-6046/10 z dnia 26 lipca 2010r. w sprawie
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu niezabudowanej
nieruchomości obejmującej działkę nr 153 o pow. 9.675 mz, Obr. Kuźnica,
KW GL1G/00078992/4 położonej w Gliwicach przy ul. Oświęcimskiej
oraz niezabudowanej nieruchomości obejmującej działki nr 143 o pow. 6.076 mz
inr 144 o pow. 2.574 mz, Obr. Kuźnica, KW GL1G/00078993/1, położonej
wGIiwicach na zachód od ul. Oświęcimskiej, przeznaczonych do zbycia poprzez
oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargu nieograniczonego,
na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rx- o¬;'› '.-¬.'NY " í` Í' ' ' 3
If? UI: ". (fu II .

Ir:`~`:[' |.|Ą_ ...gu .Z .

ima .MC

'l l1._lfl¬l.L

GN-7224 U55/OQHRNIIAL
UM. 1 7488020 16

zARzĄDzEN1E
PREZYDENTA MIASTA GLIWIJE

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej

z dnia.r'}2F.l)..ĹÊ*Ĺ¬'.`?Ż":¬ĹĹ).Ŝ:.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania
z zakresu administracji rządowej nr PM-6046/10 z dnia 26 lipca 2010r.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015. 1774 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Uchylam zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania z zakresu

administracji rządowej nr PM-6046/10 z dnia 26 lipca 2010r. w sprawie
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu niezabudowanej
nieruchomości obejmującej działkę nr 153 o pow. 9.675 mz, Obr. Kuźnica,
KW GL1G/00078992/4 położonej w Gliwicach przy ul. Oświęcimskiej
oraz niezabudowanej nieruchomości obejmującej działki nr 143 o pow. 6.076 mz
inr 144 o pow. 2.574 mz, Obr. Kuźnica, KW GL1G/00078993/1, położonej
wGIiwicach na zachód od ul. Oświęcimskiej, przeznaczonych do zbycia poprzez
oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargu nieograniczonego,
na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rx- o¬;'› '.-¬.'NY " í` Í' ' ' 3
If? UI: ". (fu II .

Ir:`~`:[' |.|Ą_ ...gu .Z .

ima .MC

'l l1._lfl¬l.L


